
سازمان صداوسیما میزبان جمعی از منتخبان مجلس شورای اسلامی  
بود که ساعاتی را در بخش های مختلف سازمان صداوسیما گذراندند 
و در خاتمه این بازدید، در نشستی با رئیس سازمان صداوسیما، 

دغدغه ها و دیدگاه هایشان را پیرامون رسانه ملی بیان کردند.

  توجه به تبیین خدمات دولت در مجلس 

پیمان جبلی در جریان این نشست، با اشاره به این که دوران جدید رسانه 
در سپهر جهانی عصر رقابت و خارج شدن از تک صدایی رسانه های رسمی 
است، گفت: دوره مدیریتی اخیر رسانه ملی کارش را با اتکا به سند تحولی 

آغاز کرد که مورد تقدیر، تحسین و تأیید رهبر معظم انقلاب نیز قرار گرفت.
وی افــزود: برمبنای این سند، با رهبری و مــردم در راستای دو سرفصل  
اساسی »هویت محوری« و »عدالت گستری« برای رسیدن به پیشرفت 
عهد بسته ایم و تحول بــرای رسیدن به این اهــداف کلان را در سه حوزه 

»محتوا«، »رویکرد« و »سازوکار« تعریف کرده ایم.
رئیس رسانه ملی با بیان این که در ایام برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم، 
کانال انتخاباتی را برای  گرفتن ابتکار عمل، 200  صداوسیما با به دست 
تبلیغات نامزدهای مجلس اختصاص داد که در همه اقصی  نقاط کشور 
ــه دور از ریــخــت وپــاش هــای رایـــج تبلیغات، در فضایی عــادلانــه و آرام  بـ
کــرد: این یک اتفاق نیست،  کنند، اظهار  برنامه های خودشان را اعــلام 
بلکه برپایه عمل به سند تحول و توجه به سرفصل عدالت گستری انجام 
و پایه های آن از ابتدای دوره تحول نهاده شد.جبلی در ادامــه، تحقق 
ازجمله توجه به مناطق مختلف  سیاست های دیگری در رسانه ملی، 
کتوری 22بهمن 1400 از یک روستا،  کشور را در قالب نمایش راهپیمایی ترا
به دست گرفتن روایت اول در وقایعی چون بحران آب اصفهان و نمایش 

از  کشور  اقصی  نقاط  و پیشرفت های  دســتــاوردهــا 
دریچه شبکه خبر٢ نتیجه تلاش و پایبندی به سند 
تحول دانست و گفت: در همین حال است که نماد 
خلاقیت و ابتکار در برنامه سازی ها، می شود برنامه 
معارف  تحسین برانگیزی،  نـــوآوری  با  که  »محفل« 
قــرآنــی، دینی و اعتقادی را در قالبی جــذاب ارائــه 
داده و به پرمخاطب ترین برنامه مناسبتی تبدیل 
ــده شــدن هویت  ــرای دی شــده اســـت.وی از تــلاش ب
ایرانی و فرهنگی در قالب اقــوام، لهجه ها، زبان ها و 
پاره فرهنگ ها در قاب رسانه نیز سخن به میان آورد 
و گفت: در فصل پنجم مجموعه نمایشی »نون خ« 
دو هویت در جنوب شرق و غرب یعنی هویت کردی 
و بلوچی را به یکدیگر گره زدیم که امری هدفمند است 

و برنامه سازان ما را به لزوم تولید کارهای جذاب براساس هویت و عدالت 
توجه می دهد.رئیس سازمان صداوسیما متذکر شد: هویت ایرانی، هویت 
تهرانی نیست و هویت تهرانی هم فقط از میدان ونک به بالا نیست. تمرکز 
ما بر ساخت مجموعه های نمایشی استانی به جای تولید در پایتخت 
است و در این دوره، استان ها نقش پررنگی در مجموعه های نمایشی 
خواهند داشت.جبلی با اشاره به کم رنگ بودن تولیدات استانی روی آنتن 
شبکه های ملی در گذشته گفت: عمدتا نگاه به استان ها در آنتن ملی، 
گردشگرانه بــود؛ درحالی که هرکدام از استان ها تاریخ، فرهنگ، تمدن، 

ادبیات و قهرمانان ملی  دارد که باید به آنها توجه کنیم.
که مصداق بدیهی آن توجه به همه  وی تمرکز ویژه بر عدالت گستری را 
مناطق است، در اولویت دانست و اظهار کرد: در همین راستا 10 ساعت 
از آنتن ملی را به برنامه های منتخب شبکه های استانی اختصاص دادیم.

رئیس رسانه ملی در بخش دیگری از سخنانش ضمن بیان این نکته مهم 
که به هیچ عنوان نگاه تشریفاتی به مجلس شورای اسلامی نداریم، این نهاد 
کمیت با مردم دانست و گفت: مجلس مصداق  را مقدم ترین لبه تماس حا
و نماد جمهوریت نظام و نهادی افتخارآمیز است و همین امر، مسئولیت 

ما را در برابر نهاد مهم مجلس که خانه مردم است، بسیار سنگین می کند.
جبلی ادامــه داد: در ایــن دوره مدیریتی، رسانه ملی بــرای نخستین  بار 
کرات مجلس را از تلویزیون آغاز کردیم. به درستی اعتقاد  پخش زنده مذا

که در همین راستا  که باید وظایف و خدمات مجلس بیان شود  داریــم 
بیش از 200 گزارش با نام »تصویب شد« تهیه و پخش کردیم که به تبیین 
کنون اختصاص داشت.وی به تحول در  خدمات مجلس از اول انقلاب تا
معاونت سیاسی برمبنای سندمحوری و تشکیل بیش از 40 گروه  تخصصی 
در خبرگزاری صداوسیما اشاره کرد و گفت: بسیاری از قوانین 
برزمین مانده در دوره هـــای قبلی مجلس، در دستورکار قرار 
گرفت که آزادسازی سواحل، صدور مجوز کسب وکارها و... از آن  

جمله است و همین مسیر را دنبال خواهیم کرد.
سیدتقی سهرابی، معاون حقوقی و امور مجلس رسانه ملی نیز 
گروهی از نمایندگان منتخب مردم در  به بازدید چندساعته 
دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و آشنایی آنها با بخش ها 
و ظرفیت های مختلف سازمان گفت: مدیران صداوسیمای 
استان ها نیز برنامه ریزی لازم را برای حضور منتخبان مردم 
در شبکه های خود انجام خواهند داد. این حضور و توجه، 
ارتباط وثیق تر مجلس و سازمان صداوسیما در  نویدبخش 

دوره دوازدهم است.

  دغدغه ها و انتظارات منتخبان مجلس دوازدهم 

در ادامه، مهرداد بائوج لاهوتی، نماینده منتخب مردم لنگرود در مجلس 
کانال  دوازدهـــم با قــدردانــی از ابتکار عمل رسانه ملی در راه انـــدازی 200 
انتخاباتی در دور اول انتخابات و ترتیب دادن مناظره  میان نامزدها گفت: 
امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم است. صداوسیما باید در این 
کمیت و مردم است  زمینه مطالبه داشته باشد. صداوسیما حلقه واسط حا
گر واقعیات را نگوییم، دشمنان نظام علیه نظام تبلیغ  و باید توجه داشت ا
و آسیب وارد می کنند.رمضان رحیمی، نماینده فلاورجان اصفهان نیز با 
بیان این که ماهیت صداوسیما، ملی است و انتفاعش باید به توده مردم 

برسد، گفت: لازم است به مقوله سلامت مردم بیش از پیش توجه شود و در 
پرداختن به موضوعات در ابعاد مختلف فرهنگی، اقتصادی و سیاسی، نگاه 
عدالت طلبانه وجود داشته باشد. حمیدرضا عزیزی فارسانی، منتخب 
مردم شهرستان های اردل، فارسان، کوهرنگ و کیار نگاه نمایندگان مجلس 
دوازدهم را حمایت از سازمان صداوسیما به عنوان رسانه ملی و هویت ساز 
عنوان کرد و گفت: باور داریم به طور قطعی، رسانه ملی در بازگشت بخشی از 
فرهنگ و هویت ازدست رفته ما که از تبلیغات سوء دشمن ناشی می شود، 
مؤثر است.عبدالوحید فیاضی، منتخب مردم نور و محمودآباد در مجلس 
کمیت و مردم باشد  کید کرد که رسانه ملی باید زبان حا شورای اسلامی تأ
و بهره گیری از منابع سرشار هنرمندان متنوع و متکثر در سطح کشور نیز 
ضروری است. همچنین صداوسیما باید جایگاه و دستاوردهای مجلس 

شورای اسلامی را هرچه بیشتر معرفی کند.

  بازدید از معاونت سیما 

ــی  ــ ــلامـ ــ ــس شـــــــــــــورای اسـ ــ ــل ــ ــج ــ ــان م ــ ــدگـ ــ ــنـ ــ ــایـ ــ ــمـ ــ  تــــــــعــــــــدادی از نـ
با همراهی معاون سیما و معاون حقوقی و امور مجلس سازمان، ضمن 
از  گــزارشــی  از شنیدن  تلویزیونی، پس  استودیوهای  برخی  از  بــازدیــد 
اقــدامــات راهــبــردی سیما، از نزدیک در جریان فرآیند تولید و پخش 
گرفتند. بازدید از استودیوهای برنامه  برخی برنامه های تلویزیون قرار 
برنامه »به خانه برمی گردیم« شبکه تهران بخش هایی  و  »تهران 20« 
که نمایندگان به بازدید از  از بازدید نمایندگان مجلس بــود. در زمانی 
معاونت سیما پرداختند، استودیو شبکه تهران در حال پخش برنامه 
بود. این نمایندگان از استودیوها و رژی بازدید کردند واز نزدیک با ضبط 
برنامه های زنده آشنا شدند. معاون سیما به توضیح برنامه های در دست 
تولید و همچنین عملیات نوروز و رمضان پرداخت.  معاون حقوقی و امور 
مجلس سازمان صداوسیما در باب تعامل مجلس با رسانه ملی به ویژه 

گفت و به پــروژه هــای مهم در دست تولید سازمان اشاره  سیما سخن 
کرد.  پس از این بازدید، تعدادی از نمایندگان مجلس در برنامه به خانه 

برمی گردیم حضور پیدا کردند. 

  بازدید از معاونت صدا 

جمعی از نــمــایــنــدگــان مجلس عــصــر 11 اردیــبــهــشــت در 
اســتــودیــوهــای پــخــش مــعــاونــت صـــدا )9 دی( حــاضــر و 
رادیویی  و مدیران شبکه های  قائم مقام معاونت صــدا 
پاسخگوی سئوالات نمایندگان شدند. مهدی آذرمکان، 
قائم مقام معاونت صــدا و مدیر شبکه رادیــویــی ایــران با 
بیان این که ایــن معاونت 18 شبکه رادیــویــی را مدیریت 
ــلاوت و ورزش  گفت: از ایــن تــعــداد آوا، ترتیل، ت می کند، 
بانوان کانال رادیویی هستند و 14 شبکه به صورت مستقل 
فعالیت دارند. شبکه های رادیویی به سه دسته عمومی، 
کید بر  تخصصی و اختصاصی تقسیم می شوند. وی با تا
این موضوع که معاونت صدا برای افزایش مخاطبان رادیو 
از همه ظرفیت ها بهره می برد، ادامه داد: رادیو همگام با 

پیشرفت روزافزون رسانه های جمعی با فراهم ساختن بسترهای لازم برای 
نقش آفرینی مخاطبان، تعامل و ارتباطی پررنگ و  دوسویه  با شنوندگان خود 
در فضای مجازی ایجاد کرده است.  شبکه های رادیویی متناسب با ذائقه 
مخاطبان برنامه سازی می کنند تا پاسخگوی نیازهای شنوندگان باشند.  
کتاب های صوتی  کتاب نــدارنــد، می توانند از  که فرصت مطالعه  افــرادی 
که چطور  بهره مند شوند. آذرمکان در پاسخ به سئوال یکی از نمایندگان 
مطالبات مردم پیگیری و در برنامه های رادیویی اعمال می شود، توضیح 
داد: مرکز تحقیقات صداوسیما منبع مهمی برای ارزیابی برنامه هاست. 
ضمن این که سامانه تلفنی 162، بازخورد مخاطبان را ثبت می کند.   این 

اجتماعی،  سیاسی،  همچون  حوزه هایی  در  متنوعی  برنامه های  شبکه 
فرهنگی و ... تولید و پخش می کند که اقبال مردم را به دنبال دارد.آذرمکان در 
بخشی از صحبت هایش درباره برنامه »با ایرانیاران« توضیحاتی ارائه کرد که 
این برنامه تعامل بسیاری با مخاطبان دارد. مردموحید اسدی، مدیر شبکه 
رادیویی جوان با اشاره به این که شبکه رادیو جوان از سال 1376 تاسیس 
شده است، گفت: 27 سالگی رادیو جوان را اسفندماه جشن گرفتیم و در 
طول این سال ها شنوندگان همیشه همراه شبکه بودند.  وی ادامه داد: 
مسئولان در برنامه »بلامانع« پاسخگوی مشکلات مردم هستند. برنامه 
پزشکی شبکه با عنوان»ساختمان پزشکان « پخش می شود که مردم در این 
برنامه مشکلات پزشکی را طرح کرده و به نوعی ویزیت رایگان خواهند شد. 
برنامه ورزشی این شبکه با نام »آفساید« روی آنتن می رود که جزو برنامه های 
پرشنونده است. برنامه تاریخی شبکه جوان به نام »عبور از تاریخ« به مدت 
11 سال با اجــرای خسرو معتضد روی آنتن است. برنامه فرهنگی با عنوان 
»کافه رادیو« از شبکه رادیویی جوان پخش می شود و برنامه »پرچمدار« با 
کارآفرینان و نخبگان از سراسر کشور گفت وگو می شود. »جوانی مجاز« هم 

برنامه عصرگاهی رادیو جوان است که شنوندگان بسیاری دارد. 

  پوشش زنده جلسات علنی مجلس 

سید مرتضی کاظمی دینان، مدیر رادیو فرهنگ درباره پوشش زنده 
جلسات علنی مجلس گفت: ما تنها شبکه ای هستیم که تمام جلسات 
مجلس را بــه صـــورت زنـــده بـــرای شنوندگان پخش می کنیم. طبق 
برنامه ریزی، قصد داریم فعالیت رادیو فرهنگ را در این حوزه گسترش 
دهیم و به غیر از پوشش زنده جلسات در این حوزه برنامه سازی نیز 
داشته باشیم. وی در ادامــه توضیحاتی پیرامون اهــم رویکردهای 
رادیــو فرهنگ ارائــه و افــزود: ما در حــوزه عملکرد نهادهای فرهنگی، 
را مطالبه   مـــردم  اجــتــمــاعــی  دغــدغــه هــای فرهنگی 
می کنیم. تشریح جهاد تبیین و انعکاس پیشرفت های 
رادیــو  فعالیت های  دیگر  از  فرهنگ  عرصه  در  نظام 
فرهنگ است . برنامه هایی با مضامین ایثار، شهادت، 
مقاومت و ... از دیگر مــواردی است که به جد در این 
شبکه دنبال می شود. همچنین در حوزه سبک زندگی 
ایرانی اسلامی ده ها برنامه تولید و روانه آنتن می شود. 

  رادیو سلامت؛ مرجع برای مخاطبان

نهضت باهنر، مدیر رادیو سلامت با اشاره به این که شبکه 
سلامت، اولین شبکه تخصصی رادیو است که مخاطبان 
کید کرد: برنامه های رادیو سلامت برای  خودش را دارد، تا
مخاطبان عــام و خــاص تهیه می شود و همه برنامه ها 
پشتوانه تحقیقاتی گسترده ای دارند، زیرا رادیو سلامت برای مخاطبان 
مرجع است. ضمن این که مردم علاقه بسیاری به مباحث سلامت دارند 
و پیگیر هستند. رادیــو سلامت امین مــردم است و در قالب برنامه های 
مختلف در حوزه سلامت به مردم مشاوره می دهیم. مدیر رادیو سلامت 
ادامه داد: خوشبختانه سلامت جزو رادیوهای پر مخاطب است. با وجود 
این که نسبت به دیگر شبکه ها، فرستنده های کمتری داشته اما مخاطبان 
ــم. مــردم همیشه هــمــراه رادیـــو هستند و صــدای سلامت را  زیـــادی داریـ
می شنوند. علی اصغر احمدی، مدیر شبکه رادیویی ورزش با بیان این که 
ما سه دسته برنامه در رادیو ورزش داریم، گفت: برنامه های رادیو ورزش 
به سه دسته تقسیم می شوند؛ اطلاع رسانی، تحلیلی، تفریحی و سرگرمی. 
ضمن این که تنها رسانه ای هستیم که به ورزش بانوان به صورت تخصصی 
می پردازیم. جامعه هدف ما، حوزه ورزش بانوان و آقایان هستند. ضمن 

این که اتفاق خوب در رادیو ورزش، افتتاح کانال 
مدیر  زاده،  قصری  بود.منصور  بــانــوان  ورزش 
ــرد: ما در برنامه های رادیــو  ک رادیـــو قــرآن بیان 
قرآن از موسیقی استفاده نمی کنیم و تواشیح در 
فواصل برنامه ها روی آنتن می رود. برنامه های 
تولید شده پاسخگوی نیاز مخاطبان است و از 

کارشناسان برجسته قرآنی بهره می بریم.

M E D I A

رسانه  6
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 تماشای 
آخرین اتوبوس

عــلاقــه مــنــدان بــه فــیــلــم هــای سینمای  
فیلم  هستند.  هــمــراه  نمایش  شبکه  بــا 
امروز  اتوبوس  آخرین  خارجی  سینمایی 
ساعت 17 از ایــن شبکه پخش می شود. 
در ایــن فیلم می بینیم: تــام پس از مرگ 
کـــورن وال، انگلستان با  همسرش، از جان اوگروتز در اسکاتلند به لندز اند در 
استفاده از کارت اتوبوس رایگان خود در اتوبوس های محلی سفر می کند تا به 
کنده کند. آخرین  کستر او را پرا جایی که او و همسرش بزرگ شده اند، بازگردد و خا
اتوبوس )به انگلیسی: The Last Bus( یک فیلم درام بریتانیایی محصول سال 

2021 به کارگردانی گیلیز مک کنیون است. 
، تیموتی اسپال نقش پیرمردی را بازی  در فیلم مذکور
کستر  می کند که به تمام انگلستان سفر می کند تا خا
کنده کند. این فیلم سال 2021 در  همسر فقیدش را پرا
بریتانیا منتشر شد. برای تماشای این فیلم می توانید 

کیوآرکد را اسکن کنید. 

 یک سریال جنایی 
در شبکه 4

ـــ مــعــمــایــی شش  ـ مــیــنــی ســریــال جــدیــد جــنــایــی ـ
قــســمــتــی »شــــــروود« مــحــصــول 2022 انــگــلــســتــان 
ــداد  ــامـ ــه از بـ ــ ــی جــیــمــز گــــراهــــام ک ــ ــردان ــ ــارگ ــ ــه ک ــ ب
ــن شــبــکــه  ــتـ آنـ روی  اردیـــبـــهـــشـــت   یــکــشــنــبــه 16 

چهار می رود.
دیوید موریسی، لسلی منویل، رابرت گلنیستر در این 

سریال به ایفای نقش پرداخته اند.
این سریال توانسته امتیاز 7 از 10 از درگاه تخصصی IMDB کسب کند و برنده جایزه 
بفتا در سال 2023 شود. شروود، داستان اهالی دهکده معدنی ناتینگهام شایر را روایت 
می کند که گرفتار جنایاتی عجیب هستند. در این دهکده که روزگاری در دهه80 یک 
کارگری گسترده را از سر گذرانده است و اهالی از آن تاریخ به بعد  اعتصاب و سرکوب 
که به نظر  گرفته اند، فــردی با تیروکمان آدم می کشد. قتل هایی  روبـــه روی هم قــرار 
گاه ایان سنت کلر به دنبال یافتن    ریشه در همان اتفاقات سال ها قبل دارد و حالا کارآ

قاتل است.
این سریال در بامداد 16 اردیبهشت پخش و تکرار آن در ساعت های 11 و 18 همان روز انجام 

خواهد شد.

آجرچینی در شبکه 3
فــیــلــم ســیــنــمــایــی »آجـــرچـــیـــن« بـــا گــویــنــدگــی ۱۴ نــفــر از 
گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و 

رسانه بین الملل سیما دوبله شد. 
این فیلم سینمایی محصول آمریکا، یونان و بلغارستان 

در سال ۲۰۲۳ قرار است از شبکه سه سیما پخش شود. 
ــن فیلم سینمایی بهمن هــاشــمــی و  ایـ مــدیــر دوبــلــه 
صدابرداری آن به عهده علی شریفی بوده است. آزاده 
اکبری، رضا الماسی، دانیال الیاسی، شهراد بانکی، مونا 
خجسته، شیرین روستایی، لادن سلطان پناه، ابوالفضل 
شـــاه بــهــرامــی، مــریــم شـــاهـــرودی، داود شعبانی نصر، 
یــاری و بهمن  شروین قطعه ای، سعید مظفری، نازنین 

هاشمی صداپیشه های این اثر بوده اند. 
ــت ایــن اثــر از ایــن قــرار اســت که ویــل، مأمور  خلاصه روای
ــاره با این سازمان همکاری می کند تا  سابق سیاه، دوب
دوست نزدیکش دارِک را بکشد و نه فقط سازمان سیا 
را از اتهاماتی چون قتل خبرنگاران یونانی و دخالت در 

سیاست خارجی پاک کند ، بلکه... .

سینما در تلویزیون آنتن دوبله

خبر 

کیوآرکد را  اسکن کنید

هشتمین  اختتامیه  راستای  در  کشور  طنزپردازان  نشست 
جشنواره ملی طنز پهلو با حضور امیرحسین طاهری مدیرکل 
سیدمحمدرضا  ــیــلان،  گ اســلامــی  ــاد  ــ ارش و  فــرهــنــگ  وزارت 
خوشرو مدیر شبکه نسیم، عباس حسین نژاد دبیر جشنواره 
طنز پهلو و قاسم مصفا سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه ای 
گیلان در شهرستان فومن  کل وزارت فرهنگ و ارشــاد  اداره 

گل آقا( برگزار شد.  زادگاه کیومرث صابری فومنی )

محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه نسیم   در این نشست اظهار 
کرد: در گذشته ظرفیتی برای شناساندن شاعران و طنزپردازان 
به جامعه و مخاطبان وجود نداشت و امروز بستر تلویزیون 
برای  آنان مهیاست.  وی با بیان این که ما به عنوان یک ظرفیت 
گر شاعران و  بر آنیم تا فضای مجازی را به خدمت گیریم، افزود: ا
افراد استعداد طنز دارند، حتما از آنان بهره مند خواهیم شد. 

کید بر این که 20 سال بستر رسانه ای  مدیر شبکه نسیم با تا

کردیم  گفت: تــلاش  طنز در خدمت یک جریان خــاص بــود، 
فرصتی بـــرای تمامی شــاعــران و طــنــزپــردازان فــراهــم شــود و 
گفت امــروز درهــای تلویزیون بــرای طنزپردازان باز  می توان 
کشور افزایش یابد و وظیفه  اســت. امیدواریم جنبه طنز در 
خود می دانیم طنزپردازان را شناسایی و از آنان دعوت کنیم؛ 
در این راستا طرح و ایده طنزپردازان را می پذیریم و در تلاش 

هستیم گل آقا را به صورت تلویزیونی به تصویر بکشیم. 

به تصویر کشیدن گل آقا 
در تلویزیون

در نشست جمعی از منتخبان مجلس دوازدهم با رئیس رسانه ملی مطرح شد

ین   مجلس    مقدم تر
لبه تماس حاکمیت با مردم

بهره گیری از نگاه نوآورانه در تولیدات رسانه ملی
محمدقسیم عثمانی، نماینده مــردم بوکان در مجلس دوازدهـــم هم با اشــاره به رقبای داخلی و خارجی 
صداوسیما، بر ضرورت بهره گیری از نگاه نوآورانه در تولیدات رسانه ملی به منظور افزایش و ماندگاری مخاطبان 
کید کرد. محمد نصیری، نماینده منتخب مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس دوازدهم نیز  تأ
راه اندازی 200 کانال انتخاباتی و مناظره های میان نامزدها را اقدامی خوب توصیف کرد و گفت: صداوسیما در 
سطح جامعه اثرگذار است. شایسته است در سال جهش تولید، اقدامات زیربنایی و فرهنگ ساز بیشتری در 

این راستا در رسانه ملی انجام شود. فرامرز شهسواری، منتخب مردم هشترود و چاراویماق در مجلس دوازدهم 
با بیان مشارکت 76 درصــدی مردم این شهرستان گفت: مردم روستایی ما در دریافت سیگنال با مشکل و 
محدودیت روبه رو هستند که شایسته است با تلاش همکاران صداوسیما برطرف و سیگنال دهی توسعه یابد. 
در تولید برنامه و خبر نیز باید از ظرفیت منطقه استفاده شود.  همانطور که اشاره شد نمایندگان منتخب مجلس 
دوازدهم در برنامه ای که به همت معاونت حقوقی و امور مجلس ترتیب داده شده بود، یازدهم اردیبهشت 
بازدیدی شش ساعته از بخش های مختلف سازمان صداوسیما در حوزه های فنی، سیاسی، پخش رادیو و 
سیما داشتند و با حضور در ساختمان 9 دی، دیتاسنتر، خبرگزاری صداوسیما و استودیوهای تپه صبا در جریان 

فعالیت ها و اقدامات واحدهای مختلف قرار گرفتند.

برش

 جبلی:
هویت ایرانی، هویت 

تهرانی نیست و 
هویت تهرانی هم از 
میدان ونک به بالا 
نیست. تمرکز ما بر 

ساخت مجموعه های 
 نمایشی 

استانی  است

سهرابی:
مدیران 

صداوسیمای 
استان ها 

برنامه ریزی لازم 
را برای حضور 

منتخبان مردم در 
شبکه های خود 

انجام خواهند داد

برای دیدن گزارش 
ی این بازدید  خبر

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

هویت ایرانی، هویت تهرانی نیست


